
Uchwała nr 1/2017

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 17.01.2017r.

w sprawie wyników śródrocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolnym 2016/2017

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 i art. 7 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 44f ust. 2 ustawy 
z 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 poz. 1943)
Rada Pedagogiczna postanawia: 

§ 1.

Zatwierdzić wyniki klasyfikacji za I półrocze roku szkolnego 2016/2017 uczniów SP7 
w Legionowie:
Razem uczniów - 817
Klasyfikowanych - 817
Liczba uczniów nieklasyfikowanych - 0
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny - 0

Szczegółowe wyniki klasyfikacji są zawarte w dziennikach zajęć lekcyjnych, a w 
ujęciu zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 2/2017

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 12.06.2017

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji za rok szkolny 2016/2017 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 i art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie oświaty. (Dz. U. z 2016r. poz. 1943)

Rozdział 3a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943
ze zmianami)

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 czerwca 2015r. w sprawie
szczegółowych warunków i sposobów, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w

szkołach publicznych ( Dz. U. z 2015r. nr 0 poz. 843 ze zmianami)

Rada Pedagogiczna postanawia: 

§ 1.

Zatwierdzić wyniki klasyfikacji i promocji za roku szkolnego 2016/2017 uczniów SP7 

w Legionowie:

Razem uczniów- 813

Klasyfikowanych- 813

Liczba uczniów nieklasyfikowanych- 0

Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny- 0

Liczba uczniów promowanych- 809

Liczba uczniów niepromowanych- 4

Liczba uczniów przystępujących do egzaminu poprawkowego- 0

Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem- 157

Szczegółowe wyniki klasyfikacji są zawarte w dziennikach zajęć lekcyjnych, a w ujęciu 
zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 3/2017
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 28.06.2017r.

w sprawie wyrażenia opinii o programach wychowania przedszkolnego 
i programach nauczania oraz wykazie podręczników 

lub materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych

Na podstawie art.  22a pkt 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz .U. z 2016 r., poz. 1943 ze zmianami.) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Pozytywnie  zaopiniować  przedstawione  we  wniosku  nauczycieli  programy  wychowania
przedszkolnego  i  programy  nauczania  oraz  wykazy  podręczników  lub  materiałów
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych.

§2

Załącznik  do  uchwały  stanowią  odpowiednio:  zestaw  programów  wychowania
przedszkolnego  i  szkolny  zestaw  programów  nauczania  oraz  wykaz  podręczników  
lub materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla oddziałów 1-3 i 5-6.

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły, który dopuszcza do użytku szkolnego
zestaw  programów  nauczania  oraz  wykaz  podręczników  lub  materiałów  edukacyjnych  
i materiałów ćwiczeniowych dla oddziałów 1-3 i 5-6.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 4/2017

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 31.08.2017

w sprawie ustalenia Regulaminu Rady Pedagogicznej na rok szkolny 2017/2018 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 
2017 r., poz. 59 i 949) uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się Regulamin Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie. 
Regulamin Rady Pedagogicznej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 5/2017

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 31.08.2017

w sprawie zatwierdzenia planów pracy szkoły na rok szkolny 2017/2018 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 59 i 949), w związku z art. 307 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
Wprowadzające Ustawę - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się przedstawione przez dyrektora i nauczycieli plany pracy szkoły na rok szkolny
2017/2018, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 6/2017

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 31.08.2017

w sprawie opinii dotyczącej powierzenia stanowiska kierownika świetlicy.

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r.,
poz. 59 i 949) uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża pozytywną opinię dotyczącą powierzenia stanowiska kierownika świetlicy Pani 
Katarzynie Stępniewskiej.

§ 2.

Uzasadnienie pozytywnej opinii stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od początku roku 
szkolnego tj. od 1 września 2017 r.

Załączniki:

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 7/2017
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 31.08.2017r.

w sprawie wyrażenia opinii 
o programach nauczania oraz wykazie podręczników 

lub materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych

Na podstawie  art.  22a  ust  6  oraz  22ab  ust.  4  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.  
o systemie oświaty (Dz .U. z 2016 r.,  poz. 1943 ze zmianami.),  a także art.  293 ustawy  
z 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe Rada Pedagogiczna
postanawia:

§1

Pozytywnie  zaopiniować przedstawione we wniosku nauczycieli  programy nauczania  oraz
wykazy podręczników lub materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych.

§2

Załącznik  do  uchwały  stanowią  odpowiednio:  zestaw  programów  nauczania  oraz  wykaz
podręczników lub materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla oddziałów 4 i 7.

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły, który dopuszcza do użytku szkolnego
zestaw  programów  nauczania  oraz  wykaz  podręczników  lub  materiałów  edukacyjnych  
i materiałów ćwiczeniowych dla oddziałów 4 i 7.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



UCHWAŁA nr 8/2017

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

im. VII Obwodu „Obroża” w Legionowie

w sprawie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego

 za rok szkolny 2017/2018 z dnia 13 września 2017

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017r., poz. 59),

Rada Pedagogiczna ustala, co następuje:

§1

Ustala sposób wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego, w tym sprawowanego nad
szkołą przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu doskonalenia p[racy szkoły lub
placówki stanowiący załącznik nr 1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



Uchwała Nr 9 /2017

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” Armii Krajowej

w Legionowie

z dnia 13 września 2017

w sprawie przyjęcia projektu  Programu wychowawczo – profilaktycznego  Szkoły

Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” Armii Krajowej w Legionowie na lata

2017/2018 – 2019/2020

Na podstawie art.  73 ust.  1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z

2017r.  poz.  59 i  949)  w związku z art.  84 ust.  2 pkt 1 Rada Pedagogiczna uchwala,  co

następuje: 

                                                                           § 1.

Przyjmuje się projekt Programu wychowawczo – profilaktycznego Szkoły Podstawowej nr 7

im.  VII  Obwodu  „Obroża”  Armii  Krajowej  na  lata  2017/2018  –  2019/2020  w  celu

przedłożenia go Radzie Rodziców, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 10/2017

Rady Pedagogicznej

Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 27.11.2017 r.

W sprawie uchwalenia Statutu

 Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” Armii Krajowej 

w Legionowie

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz. 59 i 949) uchwala się co następuje:

§1

Przyjmuje się Statut Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu ,,Obroża” Armii Krajowej

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc dotychczasowy Statut Szkoły Podstawowej nr 7 zgodnie z art. 322 ustawy z dnia

14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo Oświatowe

 (Dz. U. z 2017r. poz. 60)

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 7.

§5

Statut podlega opublikowaniu na stronie BIP szkoły.

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 11 /2017

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie

z dnia 27.11.2017r.

w sprawie 

organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2018

Na podstawie Art. 70 ust 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.

U.  z  2017r.  poz.  59  i  949)  Rada  Pedagogiczna  SP  7  w  Legionowie  uchwala  

co następuje:

§ 1

Ustala się i zatwierdza organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2018.

§ 2

Organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po opracowaniu przez organ prowadzący planu dofinansowania

form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018r.

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 12/2017

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

z dnia 27.11.2017r. 

w sprawie opinii projektu planu finansowego

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe 

( Dz. U. z 2017r. poz. 59 i 949)

§1

Pozytywne zaopiniować projektu planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 7 

w Legionowie na rok 2018

§2

Projekt planu finansowego znajduje się w załączniku do Uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Pedagogicznej


	Uchwała nr 11 /2017

